
 

 

SMILTENES NOVADA DOME 
Reģ.Nr.90009067337, Dārza iela 3, Smiltene, Smiltenes novads, LV-4729 

tālr.: 64774844, fakss: 64707583, e-pasts: dome@smiltene.lv 

 

 

LĒMUMS 

Smiltenē 

2020.gada 30.jūnijs                                              Nr. 406 

                       (protokols Nr.11,  43.§.) 

 

Par Smiltenes 100 gadu svētku norisi un nepieciešamo finansējumu 

 

Pamatojoties uz likuma “Par pašvaldībām” 15.panta 5.punktu, kas cita starpā nosaka, 

ka viena no pašvaldības autonomajām funkcijām ir kultūras veicināšana un rūpes par kultūru, 

Smiltenes novada Domes (turpmāk – dome) 29.01.2020. lēmumu Nr.93 (protokols Nr.3, 35§) 

“Par saistošo noteikumu Nr. 2/20 „Par Smiltenes novada pašvaldības budžetu 2020.gadam” 

projekta apstiprināšanu””, Smiltenes novada Kultūras, sporta un mūžizglītības pārvaldes 

sagatavoto svētku norises piedāvājumu, tai skaitā svētku budžeta tāmi, kā arī ņemot vērā 

16.06.2020. domes Kultūras, izglītības un sporta jautājumu pastāvīgās komitejas un 

17.06.2020. Finanšu un attīstības jautājumu pastāvīgās komitejas atzinumu (sēdes protokols 

Nr.6), balsojot ar 11 balsīm "Par" (Edgars Avotiņš, Aija Cunska, Aigars Dudelis, Ināra 

Grundāne, Kārlis Lapiņš, Kaspars Markss, Birute Mežale, Jānis Sīklēns, Vairis Tralla, Tija 

Zaļkalne, Dzintars Zvaigzne), "Pret" – nav, "Atturas" – nav,  

Smiltenes novada dome  

 

NOLEMJ: 

1. Apstiprināt Smiltenes 100 gadu jubilejas pasākuma “Smiltenei 100. Stipri cilvēki – stipra 

pilsēta” norises koncepciju. 

2. Apstiprināt Smiltenes 100 gadu jubilejas pasākuma “Smiltenei 100. Stipri cilvēki – stipra 

pilsēta” budžetu 137736,00 EUR apmērā. 

3. Par lēmuma izpildi atbild Smiltenes novada Kultūras, sporta un mūžizglītības pārvaldes 

vadītājas pienākumu izpildītāja Velga Mālkalne. 

4. Lēmuma izpildi kontrolēt Smiltenes novada domes izpilddirektoram. 

5. Lēmums stājas spēkā ar 2020.gada 30.jūniju. 

 

 

 

Domes priekšsēdētājs                       E.Avotiņš 

 

 

mailto:dome@smiltene.lv

